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SCALA: 1:1000

DATA:  MARZO  2021

TITOLO:

PLANIMETRIA DI PROGETTO

TRATTO:

1

LEGENDA TRACCIATO CICLOPEDONALE

su strada sterrata esistente in buone condizioni

su tracciato stradale dismesso

su sentiero esistente

nuova realizzazione

progressiva

traccia di sezione (numero e progressiva)

asse tracciato

numero d'ordine tratto viabilità

5109.00

10

0.00

568.68

1
2

TRATTO N.°
Lunghezza  m
Lunghezza inclinata  m
Larghezza media  m
Pendenza massima %
Pendenza media %
Quota massima m s.l.m.
Quota minima m s.l.m.

1
568.7
574.2

3.5
17.3
14.1

580.5
520.5

14

ponte esistente

SEGNALETICA:

PUNTO DI INTERESSE NATURALISTICO

VAL CIVETTA



SCALA            1:1000

QT.RIF. 455.00

NUMERO SEZIONI 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1
5

DISTANZE PARZIALI 50.00 50.00 50.00 50.00 50.00 50.00 50.00 50.00 50.00 50.00 50.00 8.31 8.69
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QUOTE PROGETTO
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PENDENZA PROGETTO 15.94% 12.97% 17.29% 17.51% 14.57% 12.33% 11.38% 13.64% 1.79% -14.33% -15.08% -7.11% -3.16%
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0
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NOTA: i numeri in rosso indicano le sezioni riportate nelle tavole dedicate

SCALA: 1:1000

DATA:  MARZO  2021

TITOLO:

PROFILO LONGITUDINALE

TRATTO:

1



QT.RIF. 530.00

SCALA 1:100

SEZIONE N. : 3

QT. PROGETTO : 534.96

DIST.PROG. : 100.00

DIST.PREC. : 50.00

DIST.SUCC. : 50.00

QUOTE TERRENO
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QT.RIF. 555.00

SCALA 1:100

SEZIONE N. : 6

QT. PROGETTO : 559.64

DIST.PROG. : 250.00

DIST.PREC. : 50.00

DIST.SUCC. : 50.00

QUOTE TERRENO
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0.86 0.34 0.90 0.42

sedime L = 3,5 m

sedime L = 3,5 m

SCALA: 1:100

DATA:  MARZO  2021

TITOLO:

SEZIONI TRASVERSALI

n. 3 e n. 6

TRATTO:

1



QT.RIF. 575.00

SCALA 1:100

SEZIONE N. : 9

QT. PROGETTO : 578.31

DIST.PROG. : 400.00

DIST.PREC. : 50.00

DIST.SUCC. : 50.00

QUOTE TERRENO
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QT.RIF. 560.00

SCALA 1:100

SEZIONE N. : 12

QT. PROGETTO : 564.51

DIST.PROG. : 550.00

DIST.PREC. : 50.00

DIST.SUCC. : 8.31
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DIST.PARZIALI TERRENO 0.53 0.64
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2.42 1.34 0.67 1.59 0.91 0.92 0.49

sedime L = 3,5 m

sedime L = 3,5 m

SCALA: 1:100

DATA:  MARZO  2021

TITOLO:

SEZIONI TRASVERSALI

n. 9 e n. 12

TRATTO:

1




